

# Årsredovisning

---

*WINGOAL AB*

*559017-9239*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Danjun Lu

2024-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med energivaror såsom olja, bensin och diesel samt detaljhandel främst i form av kiosker och

servicebutiker, serverings- och restaurangrörelse.

Företagsverksamheten har stängts och är vilande eftersom ägaren har rest tillbaka till sitt hemland och inte kan återvända till Sverige inom kort tid.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 759	5 442	6 862	5 937
Resultat efter finansiella poster	-1 289	2	27	32
Soliditet %	13	82	73	68

Nettoomsättningen har minskat med 49% eftersom företagets tobakstillstånd återkallades. Det påverkar inte bara tobaksförsäljningen utan även övriga försäljningar i butiken.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 231 772	1 324	1 283 096
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 324	-1 324	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			-1 288 945	-1 288 945
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 333 096	-1 288 945	94 151

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 333 096
Årets resultat	-1 288 945
<i>Summa</i>	<i>44 151</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	44 151
<i>Summa</i>	<i>44 151</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 759 170	5 441 845
Övriga rörelseintäkter	247	1 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 759 417</b>	<b>5 442 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 226 721	-4 295 827
Övriga externa kostnader	-388 733	-386 587
Personalkostnader	-418 343	-585 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 000	-172 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 048 797</b>	<b>-5 440 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 289 380</b>	<b>2 440</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	460	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	-13
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>435</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 288 945</b>	<b>2 442</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 288 945</b>	<b>2 442</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-1 118
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 288 945</b>	<b>1 324</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	512 342	527 342
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		512 342	527 342
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	6 000	6 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 000	6 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>518 342</b>	<b>533 342</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		69 558	693 402
<i>Summa varulager m.m.</i>		69 558	693 402
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 053	86 852
Övriga fordringar		16 656	32 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 705	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		56 414	119 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 063	220 003
<i>Summa kassa och bank</i>		79 063	220 003
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>205 035</b>	<b>1 032 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>723 377</b>	<b>1 565 994</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 333 096	1 231 772
Årets resultat	-1 288 945	1 324
<i>Summa fritt eget kapital</i>	44 151	1 233 096
<b>Summa eget kapital</b>	<b>94 151</b>	<b>1 283 096</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	61 707	132 703
Övriga skulder	554 572	35 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 947	114 521
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>629 226</b>	<b>282 898</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>723 377</b>	<b>1 565 994</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-72 658	-57 658
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående avskrivningar	-87 658	-72 658
Redovisat värde	512 342	527 342

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 105	256 105
Utgående anskaffningsvärden	256 105	256 105
Ingående avskrivningar	-256 105	-204 884
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-51 221
Utgående avskrivningar	-256 105	-256 105
Redovisat värde	0	0

<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	529 775	529 775
	Utgående anskaffningsvärden	529 775	529 775
	Ingående avskrivningar	-529 775	-423 820
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-105 955
	Utgående avskrivningar	-529 775	-529 775
	Redovisat värde	0	0

  

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
	Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000

  

<b>Not 7</b>	<b>Skuld till ägaren</b>		
--------------	--------------------------	--	--

Företaget har en skuld om 586 026,12 kr till ägaren (Dunjun Lu) per 2023-12-31.

## UNDERSKRIFTER

Norrtälje

*Danjun Lu*

Danjun Lu  
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-28

*Tommy Per Erik Nilsson*

Tommy Per Erik Nilsson  
Revisor
